na—n b Carmen in honorem virginis intemeratae cum comm. marg.

et interl. „Regina Dei genitrix sanctissima salv . .

."

i2a—6y& ;69
a—88a ; ina— i26a Decii Junii Juvenalis Satirae cum comm.

marg. et interl. 34b
: „Explicit liber primus Juvenalis scriptus per manus

cuiusdam Bohémi Zittavie anno salutis 1499." i2Óa
: „Finitus est liber Juve-

nalis tercius Sittavie per me Wolffgangum Duxav. anno Dni 1499 in die

sancte Ludmille."

67a— 67b Carmen Sebastiani Brant de avaritia et prodigalitate. „Qui legit

immensum nummorum pondus ..."

68*- 68 b vacant.

88b— io7a Dominicus Mancini: Carmen de passione domini nostri Jhesu

Christi cum comm. marg. et interl. „Non hominum laudes, nec forcia facta

virorum ..." X „nisi qui non vivere curat. — Tractatus Dominici Mancini

finitus est anno Dni millesimo quadringentesimo nonagesimo nono quarto

nonas Maias circiter horám decimam septimám in oppido Sittaviensi per me
Wolffgangum Duxaw. in die Sabatho post festm sancte Crucis. Ego vero

3. feria post festm Nativitatis Johannis anno Dni 1499."

K>7b— io8 b Alanus De laude beatae Virginis cum comm. marg. et interl.

„Hec superos cives. proprio precellit honoe . .
."

io9a— I09 b vacant.

noa—nob Angela Braun virgo mgro Johanni Birmustf?] collegiato

Erfurdensi. „Ut tibi quam multas mittat tua virgo salutes ..."

i27a— i62a Horatii Flacci Liber epistolarum cum comm. marg. et interl.

I5o b
: „Finis huius per me Volffgangum de Duxaw anno Domini 1499 decimo

septimo kalendas Septembris feria 6. post festm assumpcionis Marie horám
circiter 13 etc." — i62a

: „Finitus est liber Horacii etc. per me Volffgangum
de Duxau anno Dni 1499 feria 6. ante festm exaltacionis sancte crucis circiter

horám 19."

i63a— i72a Horatii Flacci Liber de arte potica cum comm. marg. et

interl.

i73a— i76b Carmen magisti Johannis Fabri de Werdea contra invidiam

contextum cum comm. marg. et interl. „Phebe pater . .

."

i77a Publii Virgilii Maronis Carmen de littera Pythagorae cum comm.
marg. et interl. „Littera Pytagore . .

."

i77a— i78a Ode saphica hendeeasyllaba Corvini ad divam virginem cum
comm. marg. et interl. „Divá, quam pulchro rubicundus astro . .

."

i78a— i79
a Carmen doctoris B. de ludo cum comm. marg. et interl. „En

iterum nostris offert turba ..."

i79b— i82a Sulpicii Verulani Carmen de ingenuis moribus in mensa servan-

dis cum comm. marg. e interl. „Quos decet in mensa mores servare docebo . .

."

i83a—2i4b Dominici Mancini Liber de quatuor virtutibus cum comm.
marg. et interl. „Candidissimus Dominici Mancini liber de quatuor virtutibus

et omnibus officiis ad bene beateque vivendum pertinentibus ad Fridericum

Severnnatem dominm illustrem episcopumque malleacensium reverendm
[Fridericus de Aragonia (de s. Severino), episc. Malleacensis (Maillezais) in

Gallia] . . . Quatuor astringit virtutes iste libellus ..."
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2i4b Magisti Laurentii Corvini Novoforensis Carmen saphicum ad divam
Virginem cum comm. marg. et interl. „Dei summi genitrix . .

."

215*— 2i8 b Senecae Liber de moribus humanae vitae cum comm. marg.

et interl.

219*— 227a M. T. Ciceronis Epistolarum familiarium liber decimus quartus

cum comm. marg. et interl.

227*—227b Publii Maronis Virgilii Moretum.
227b— 228b Poggii Florentini ad Leonardum Aretinum epištola de mote

Hieronymi Prag. cum praefatione.

229a—285 b Boethii De consolatione philosophiae cum comm. marg. et

interl. „Quoniam secundum Remigium super Donato ..." X „Anno salutis

millesimo quingentesimo primo Zittauie per me Wolffgangum de Duxaw pro

quo Deus benedictus."

286a—286b vacant.

287a—
293

b Epištola Valerii Maximi Rufino, ne ducat uxorem, cum comm.
marg. et interl. „Beati Jeronimi et Valerii epištola ordine partis tercie seeptua-

gesima nona ad Ruffinum, ne ducat uxorem, desuasoria. Loqui prohibeor ..." X
,,anno Dni millesimo quadringentesimo nonagesimonono quinto Kalendas
Maias . . . in opido Zitauien. per me Wolffgangum Duxaw ..."

293b— 296a Tractatus Huguicii terminorum numeralium difficultates

lucide ostendens cum comm. „Vocabulorum significancium numeros ..." X
„Finis huius tractatuli anno Dni 1501 Zittauie."

296b Corvinus ad Palladem artium inventricem et scolarum deam cum
annotationibus. „Quondam Cecropys Pallas celeberrima ..."

296b Tabula historiarum breviarii.

297a—398b Carmen elegiacum mgri Stephani de Monte Regio in libidine

insolentes cum commentario. „Carmine detester quo sacra cupidinis arma . .
."

398b—33ob et 4iia Aristotelis De anima cum commentario. „Incipiunt

libri gloriosissimi philosophorum principis Aristotelis de anima feliciter ..." X
„ut sonum de magnis sonis ..." [ad finem non perductum].

33i a— 340b vacant.

34ia—348b Senecae Liber de formula honestae vitae vel de quatuor virtu-

tibus cardinalibus cum comm. „Ex quo secundum Remigium super Donato ..."

— „Quatuor virtutum species ..." X „Finis huius tractaculi anno Dni 1501

feria quinta post visitacionem Marie circiter hora 23. in opido Ostris per me
Wolffgangum de Duxau."

349
a—4ioa Senecae Ad Lucillium epistolarum liber cum comm. „Ne